Заведующему МКДОУ
«Детский сад №21»
[bookmark: _GoBack]З.П.Вороновой
От ________________________________
Проживающей по адресу:
Ставропольский край, Шпаковский район,
_________________________________
_________________________________
Телефон
________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить льготу на содержание моего ребенка

____________________________________________________________________________
(фамилия, имя ребенка, дата его рождения)

В детском саду, согласно Постановлению Главы администрации  Шпаковского муниципального района Ставропольского края №348 от22.11.2016 года «Об оплате за содержание детей в муниципальных образовательных учреждениях и муниципальных образовательных учреждениях для детей дошкольного и младшего возраста»

_______________                 _____________           __________________
       дата                                                 подпись                       расшифровка подписи